
ELITE
Classement Numero Nom Prenom pts Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite Vélo

1 1006 CHASSEUIL Louis 890 Elite Elite G 48 91 328 0146 100 701 399 73 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
2 1002 CAMUS Guillaume 880 Elite Elite G 43 22 233 1105 100 568 187 42 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
3 1005 CHASSEUIL Pierre 870 Elite Elite G 48 91 328 0190 100 698 499 83 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
4 1010 GRILLON Louis 850 Elite Elite G 41 38 243 0088 100 099 218 68 TRIAL CLUB SAINT GERVAIS 38 AUV
5 1009 AGLAE Kevin 730 Elite G NL NL 45
6 1008 BENARD PUYAU Gabin 640 Elite U17 G 43 35 138 1028 100 849 642 03 CC LIFFRE 35 BRE
7 1007 SALAUN Roman 530 Elite Elite G 43 35 138 0072 100 711 573 62 CC LIFFRE 35 BRE
8 1003 GRIMAUD Pacome 510 Elite Elite G 43 35 138 0334 100 707 540 06 CC LIFFRE 35 BRE
9 1000 CORRE Titouan 430 Elite Elite G 43 22 233 0026 100 680 635 67 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE

10 1004 RONDARD Nathanael 360 Elite Open 1 G 52 72 540 0196 100 716 075 05 BRULON LOISIRS VTT NATURE 72 PDL

EXPERT
Classement Numero Nom Prenom pts Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite Vélo

1 10 THEUNISSEN Alexis 590 Expert U15 G 100 783 824 48 RDMC BIKE TRIAL AYWAILLE BEL
2 4 ROLLAND Antoine 460 Expert Open 1 G 43 22 233 1195 100 686 524 39 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
3 2 PASQUET GALODE Mael 390 Expert Elite G 43 35 138 0972 100 672 827 19 CC LIFFRE 35 BRE
4 9 FOUCHER Adrien 380 Expert Open 1 G 49 50 349 0371 100 276 894 40 VC SAINT LO PONT HEBERT 50 NOR
5 6 FERRET Thomas 340 Expert Access 1 G 52 72 150 0246 100 716 073 03 BRETTE SPORTIF 72 PDL

NATIONAL 1
Classement Numero Nom Prenom pts Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite Vélo

1 50 JACQUET Clément 570 Nat_1 Open 1 G 48 78 207 0048 100 655 854 21 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
2 65 LOUINEAU Emma 450 Nat_1 Elite F 52 85 551 0070 100 644 481 94 VTT RIEZ OCEAN 85 PDL
3 62 DUBREUIL Arthur 390 Nat_1 Open 3 G 52 85 064 0591 100 674 396 36 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 85 PDL
4 64 ARCHAMBAULT Maxence 380 Nat_1 Open 2 G 44 45 206 0096 100 701 789 75 ASCO VTT 45 CEN
5 63 MAHE Mael 360 Nat_1 U15 G 52 85 064 1117 100 699 397 11 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 85 PDL
6 53 GAST Antoine 340 Nat_1 Access 2 G 48 78 207 0046 100 092 668 17 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
7 56 VAZE Emile 330 Nat_1 Open 3 G 48 77 113 0292 100 691 676 50 VC FONTAINEBLEAU AVON 77 IDF
8 60 BRETON Romain 230 Nat_1 U15 G 43 35 138 0980 100 673 795 17 CC LIFFRE 35 BRE
9 59 GAUVRIT Eliott 190 Nat_1 Open 3 G 52 85 064 0592 100 674 446 86 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 85 PDL

10 57 KEBANGA LEBOUCHER Clery 90 Nat_1 Open 1 G 52 49 288 0024 100 695 239 24 DURTAL VELO SPORT 49 PDL
11 54 HEMMERY Ludovic 50 Nat_1 Access 1 G 48 78 207 0317 101 349 134 42 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF

DNS 61 VIGNERON Auxence 0 Nat_1 U17 G 44 18 250 0024 10076930882 SURY VELO PASSION 18 CEN

NATIONAL 2
Classement Numero Nom Prenom pts Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite Vélo

1 104 BRIENS Joseph 690 Nat_2 U17 G 43 22 233 1132 101 096 471 64 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
2 103 CASTRO PINTO Lorenzo 650 Nat_2 U17 G 48 91 328 0237 100 987 679 09 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
3 112 REYSENN Julien 520 Nat_2 U17 G 101 115 369 47 RDMC BIKE TRIAL AYWAILLE BEL
4 107 DURAND TEXTE Arsene 310 Nat_2 Access 1 G 48 78 207 0183 100 865 576 29 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
5 106 SOYER Morgan 250 Nat_2 U15 G 52 72 540 0216 101 348 497 84 BRULON LOISIRS VTT NATURE 72 PDL
6 113 DABERNAT Esteban 250 Nat_2 U17 G 41 03 143 0211 100 775 416 79 HORIZON  MONTLUCON 03 AUV
7 111 VALLIER Ethan 240 Nat_2 U17 G 48 78 207 0102 100 667 944 83 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
8 108 SAUSSARD Lilian 190 Nat_2 U17 G 43 35 138 0325 100 707 573 39 CC LIFFRE 35 BRE
9 105 SALIGAUT Aaron 170 Nat_2 U17 G 43 35 262 0146 100 672 591 74 VCS BETTONNAIS 35 BRE

10 110 RAVEAU Hugo 110 Nat_2 U17 G 52 85 064 0662 100 854 514 25 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 85 PDL
11 109 GALLIOT Mathys 70 Nat_2 Access 1 G 48 78 207 0060 100 667 928 67 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF

DNS 102 HOUAL SAILLARD Mattis 0 Nat_2 U17 G 43 35 262 0186 100 672 607 90 VCS BETTONNAI

Coupe Inter-Régionale Ouest de VTT Trial + Championnat d'ÎDF de VTT Trial



NATIONAL 3
Classement Numero Nom Prenom pts Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite Vélo

1 201 CAMY Elouan 860 Nat_3 U17 G 43 22 233 1200 101 046 175 14 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
2 202 RENZ Elias 820 Nat_3 U17 G 52 44 037 0490 101 092 407 74 VS CLISSONNAIS 44 PDL
3 223 SMEESTERS Valentin 700 Nat_3 U17 G 101 043 475 30 RDMC BIKE TRIAL AYWAILLE BEL
4 203 LE PRIOUX Alex 670 Nat_3 Open 3 G 43 22 233 1210 100 686 505 20 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
5 233 ROSENHOLTZ Amaury 660 Nat_3 U15 G 100 836 964 32 MALMEDY TRIAL BEL
6 217 TREMBLAIS Swan 580 Nat_3 U17 G 43 35 250 1005 101 224 661 20 VTT ST THURIAL BROCELIANDE 35 BRE
7 212 MARTIN DUBO Marie anaïs 580 Nat_3 U15 F 43 22 233 1302 100 868 923 78 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
8 226 COUNET Alban 570 Nat_3 U13 G 101 053 345 06 RDMC TRIAL BIKE AYWAILLE BEL
9 218 LE BIGOT Nathan 560 Nat_3 U17 G 43 22 233 0099 100 680 650 82 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE

10 231 MAGNERON Emilien 520 Nat_3 Access 1 G 48 91 328 0203 100 696 250 65 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF XC
11 229 MAZURE Nicolas 500 Nat_3 G NL NL 77
12 204 PORTMANN Kimberly 490 Nat_3 U17 F 48 92 401 0422 100 697 149 91 CSM PUTEAUX 92 IDF
13 213 LE ROUX Tom 470 Nat_3 U15 G 43 22 233 0179 100 680 658 90 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
14 207 FOUCAULT Mael 470 Nat_3 U17 G 52 72 294 0084 100 734 985 00 VELO CLUB BELINOIS 72 PDL
15 219 MARIA Jules 470 Nat_3 U17 G 48 91 328 0352 100 875 450 09 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF XC
16 211 PASQUIER Simon 450 Nat_3 U17 G 52 85 064 0857 101 168 419 38 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 85 PDL
17 206 VATAN Vincent 430 Nat_3 Open 1 G 44 18 250 0023 100 918 272 54 SURY VELO PASSION 18 CEN
18 215 BERTHELOT Ewen 420 Nat_3 U13 G 43 22 233 0178 100 680 639 71 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
19 232 TONI Romeo 400 Nat_3 U17 G 48 93 507 0458 101 095 163 17 B.C. NOISY LE GRAND 93 IDF
20 225 TETU Clément 400 Nat_3 U15 G 47 02 097 0706 101 376 349 00 EC CHATEAU THIERRY 02 HDF
21 208 LE PRIOUX Alan 400 Nat_3 Open 3 G 43 22 233 1209 100 686 503 18 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
22 227 CAPEL Thibaut 330 Nat_3 Access 1 G 47 60 150 0183 100 860 653 53 TEAM OISE ORGANISATION 60 HDF
23 205 GAUDIN Lea 310 Nat_3 U17 F 43 22 284 1027 100 676 927 45 TEAM BIKERS 22 22 BRE
24 230 CHAVANNEAU Louis 300 Nat_3 U15 G NL NL 77
25 234 HABERT GRANGE Jonathan 210 Nat_3 G NL NL 77

REGIONAL 3
Classement Numero Nom Prenom pts Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite Vélo

1 303 MEL HINAULT Téo 820 R3 U15 G 43 22 233 1270 100 863 236 17 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
2 305 TESSIER Elie 790 R3 U15 G 52 85 064 0750 100 851 727 51 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 85 PDL
3 300 ROY Louison 770 R3 U13 G 52 44 037 0331 100 980 954 74 VS CLISSONNAIS 44 PDL
4 329 DAVIET Lorenzo 770 R3 U15 G 52 85 064 0637 100 696 847 80 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 85 PDL
5 340 CASTILLO LOPEZ Hugo 750 R3 U15 G 48 91 333 0109 101 097 921 59 OC GIF VTT 91 IDF XC
6 341 ROULEAU Octave 730 R3 U15 G 48 91 333 0134 101 237 909 76 OC GIF VTT 91 IDF XC
7 320 PRESSE Arthur 720 R3 U17 G 48 91 328 0277 101 218 648 21 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
8 301 FRAISSE COQUEL Sven 710 R3 U15 G 48 78 207 0315 101 349 130 38 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
9 343 HOURIEZ Mattéo 690 R3 U17 G 48 78 207 0419 100 689 514 22 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF

10 316 BOUSSEAU Mahe 640 R3 U15 G 52 85 064 0840 101 099 580 69 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 85 PDL
11 349 GANGLOFF Henri 620 R3 U11 G 101 430 047 57 GER
12 331 LENOTRE Alban 620 R3 U15 G 52 85 064 0809 101 092 102 60 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 85 PDL
13 307 ROLLAND Clara 610 R3 U13 F 43 22 233 1267 100 991 665 18 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
14 306 TABARD Baptiste 600 R3 U15 G 52 85 551 0185 100 853 977 70 VTT RIEZ OCEAN 85 PDL
15 347 MERIAUX Louise 590 R3 U15 F 48 91 333 0161 100 991 688 41 OC GIF VTT 91 IDF XC
16 348 ROSENHOLTZ Clarisse 570 R3 U17 F 100 359 920 61 MALMEDY TRIAL B BEL
17 313 HEMMERY BAROIS Jyane 560 R3 U13 F 48 78 207 0306 101 092 154 15 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
18 334 BOLORE Ewen 540 R3 U17 G 43 22 284 0993 100 877 391 10 TEAM BIKERS 22 22 BRE
19 319 JACQUELIN Ethan 520 R3 U13 G 44 18 250 0026 101 423 417 23 SURY VELO PASSION 18 CEN
20 323 MARIA Paul 520 R3 U11 G 48 91 328 0351 101 237 908 75 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF XC
21 346 LE CHARTIER Célian 480 R3 U15 G 48 91 333 0150 101 347 785 51 OC GIF VTT 91 IDF XC
22 335 PENAULT NOIRET Gatien 420 R3 U15 G 48 78 207 0296 101 338 498 76 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF XC
23 314 RUPIN Sacha 410 R3 U11 G 43 35 138 1156 101 209 043 19 CC LIFFRE 35 BRE
24 336 BOUISSOU Solène 380 R3 Access 3 F 47 60 150 0201 100 091 774 93 TEAM OISE ORGANISATION 60 HDF XC
25 342 CHERY Zadig 380 R3 U13 G 48 78 207 0262 101 225 821 16 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF XC
26 317 HERVOIS Gabin 360 R3 U15 G 43 35 138 1246 101 454 106 60 CC LIFFRE 35 BRE



27 310 SPECIALE CLEENEWERCK Matis 330 R3 U17 G 48 78 207 0309 101 340 920 73 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
28 338 MAIMBOURG Léo 270 R3 U13 G 47 60 150 0291 100 904 522 78 TEAM OISE ORGANISATION 60 HDF XC
29 344 RIGONI Gianmarco 160 R3 U15 G 47 60 150 0278 101 179 579 43 TEAM OISE ORGANISATION 60 HDF XC
30 345 MICHOUT Zoé 60 R3 U17 F 48 77 123 0136 101 085 954 23 VC SULPICIEN 77 IDF XC

REGIONAL 4
Classement Numero Nom Prenom pts Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite Vélo

1 492 TELLIER Carl 840 R4 U11 G 48 93 507 0536 101 340 215 47 B.C. NOISY LE GRAND 93 IDF XC
2 406 MENIER LE BRETON Loevan 830 R4 U15 G 43 22 233 1096 101 035 283 83 VTT COTES D'ARMOR HILLION 22 BRE
3 401 LEBERT Adele 820 R4 U15 F 52 85 551 0240 101 212 504 85 VTT RIEZ OCEAN 85 PDL
4 511 NARI Elya 760 R4 U15 F 48 91 307 0368 101 000 436 59 EC MONTGERON VIGNEUX 91 IDF
5 493 PARDOEN Arthur 710 R4 U11 G 101 385 188 12 RDMC BIKE TRIAL AYWAILLE BEL
6 513 DENIS William 690 R4 U11 G 101 526 365 54 MALMEDY TRIAL B BEL
7 405 ANTONETTI Stéphane 680 R4 U17 G 48 78 207 0302 101 340 875 28 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
8 499 GALOT Louis 670 R4 U13 G 48 91 333 0188 100 988 521 75 OC GIF VTT 91 IDF XC
9 404 LABEÏS Esteban 660 R4 U11 G 48 78 207 0263 101 225 829 24 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF

10 503 DUBARD Mael 640 R4 U13 G 48 77 123 0138 101 087 175 80 VC SULPICIEN 77 IDF XC
11 463 LASSERRE Augustin 640 R4 U13 G 48 91 333 0182 101 569 899 35 OC GIF VTT 91 IDF XC
12 491 LOPES Louna 630 R4 U13 F 48 78 228 0388 101 090 659 72 US MAULE CYCLISME 78 IDF XC
13 443 BASTIEN Lissandro 580 R4 U11 G 48 91 328 0319 101 465 604 15 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF XC
14 496 FAVREL Romann 580 R4 U13 G 48 95 730 0055 101 492 190 23 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 95 IDF XC
15 506 MERIAUX Thibaut 580 R4 U11 G 48 91 333 0162 101 216 380 81 OC GIF VTT 91 IDF XC
16 487 CHERY Arsene 570 R4 U11 G 48 78 207 0261 101 225 820 15 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF XC
17 495 DAUDINET Théo 510 R4 U13 G 48 93 507 0453 101 095 159 13 B.C. NOISY LE GRAND 93 IDF XC
18 441 GAIE Hugo 500 R4 U9 G 48 91 328 0317 101 465 611 22 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF XC
19 500 GALOT Méline 460 R4 U11 F 48 91 333 0187 101 206 596 94 OC GIF VTT 91 IDF XC
20 494 FONTMARTY Julian 450 R4 U13 G 47 60 150 0356 100 980 260 59 TEAM OISE ORGANISATION 60 HDF
21 507 GRAINDORGE Even 430 R4 U11 G 48 91 328 0327 101 469 011 27 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF XC
22 497 CRINON MONTIGNY Lisa 410 R4 U13 F 48 95 730 0037 101 243 232 64 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 95 IDF XC
23 498 CASTILLO LOPEZ Ana 370 R4 U11 F 48 91 333 0139 101 285 862 14 OC GIF VTT 91 IDF XC
24 512 PRALONG Mikaïl 370 R4 U11 G 48 78 208 0832 101 206 618 19 VOISIN BMX CLUB 78 IDF XC
25 502 MICHOUT Lore 350 R4 U13 F 48 77 123 0137 101 085 955 24 VC SULPICIEN 77 IDF XC
26 501 RIGONI Francesco 310 R4 U11 G 47 60 150 0347 101 459 942 76 TEAM OISE ORGANISATION 60 HDF XC
27 504 DUBARD Ambre 240 R4 U11 F 48 77 123 0160 101 347 799 65 VC SULPICIEN 77 IDF XC
28 510 LEDEBT Zadig 190 R4 U11 G 48 78 207 0395 101 568 341 29 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
29 508 LEGROS Liam 160 R4 U9 G 48 91 328 0315 101 465 616 27 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF XC
30 509 WESELAQUI Lenny 150 R4 U9 G 48 91 328 0324 101 465 624 35 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF XC

DNF 449 CHAUVIN Robin 70 R4 U9 G 48 91 328 0342 101 565 390 85 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF XC
DNS 505 MENGUY Mayeul 0 R4 U13 G 48 91 333 0186 101 216 376 77 OC GIF VTT 91 IDF XC



ELITE
Classement Numero Nom Prenom Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite

1 1006 CHASSEUIL Louis Elite Elite G 48 91 328 0146 100 701 399 73 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
2 1005 CHASSEUIL Pierre Elite Elite G 48 91 328 0190 100 698 499 83 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF

EXPERT
Classement Numero Nom Prenom Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite

NATIONAL 1
Classement Numero Nom Prenom Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite

1 50 JACQUET Clément Nat_1 Open 1 G 48 78 207 0048 100 655 854 21 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
2 53 GAST Antoine Nat_1 Access 2 G 48 78 207 0046 100 092 668 17 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
3 56 VAZE Emile Nat_1 Open 3 G 48 77 113 0292 100 691 676 50 VC FONTAINEBLEAU AVON 77 IDF
4 54 HEMMERY Ludovic Nat_1 Access 1 G 48 78 207 0317 101 349 134 42 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF

NATIONAL 2
Classement Numero Nom Prenom Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite

1 103 CASTRO PINTO Lorenzo Nat_2 U17 G 48 91 328 0237 100 987 679 09 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
2 107 DURAND TEXTE Arsene Nat_2 Access 1 G 48 78 207 0183 100 865 576 29 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
3 111 VALLIER Ethan Nat_2 U17 G 48 78 207 0102 100 667 944 83 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
4 109 GALLIOT Mathys Nat_2 Access 1 G 48 78 207 0060 100 667 928 67 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF

NATIONAL 3
Classement Numero Nom Prenom Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite

1 231 MAGNERON Emilien Nat_3 Access 1 G 48 91 328 0203 100 696 250 65 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
2 204 PORTMANN Kimberly Nat_3 U17 F 48 92 401 0422 100 697 149 91 CSM PUTEAUX 92 IDF
3 219 MARIA Jules Nat_3 U17 G 48 91 328 0352 100 875 450 09 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
4 232 TONI Romeo Nat_3 U17 G 48 93 507 0458 101 095 163 17 B.C. NOISY LE GRAND 93 IDF

REGIONAL 3
Classement Numero Nom Prenom Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite

1 340 CASTILLO LOPEZ Hugo 750 R3 U15 G 48 91 333 0109 101 097 921 59 OC GIF VTT 91 IDF
2 341 ROULEAU Octave 730 R3 U15 G 48 91 333 0134 101 237 909 76 OC GIF VTT 91 IDF
3 320 PRESSE Arthur 720 R3 U17 G 48 91 328 0277 101 218 648 21 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
4 301 FRAISSE COQUEL Sven 710 R3 U15 G 48 78 207 0315 101 349 130 38 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
5 343 HOURIEZ Mattéo 690 R3 U17 G 48 78 207 0419 100 689 514 22 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
6 347 MERIAUX Louise 590 R3 U15 F 48 91 333 0161 100 991 688 41 OC GIF VTT 91 IDF
7 313 HEMMERY BAROIS Jyane 560 R3 U13 F 48 78 207 0306 101 092 154 15 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
8 323 MARIA Paul 520 R3 U11 G 48 91 328 0351 101 237 908 75 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
9 346 LE CHARTIER Célian 480 R3 U15 G 48 91 333 0150 101 347 785 51 OC GIF VTT 91 IDF
10 335 PENAULT NOIRET Gatien 420 R3 U15 G 48 78 207 0296 101 338 498 76 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
11 342 CHERY Zadig 380 R3 U13 G 48 78 207 0262 101 225 821 16 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
12 310 SPECIALE CLEENEWERCK Matis 330 R3 U17 G 48 78 207 0309 101 340 920 73 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
13 345 MICHOUT Zoé 60 R3 U17 F 48 77 123 0136 101 085 954 23 VC SULPICIEN 77 IDF

Championnat d'ÎDF de VTT Trial 2025



REGIONAL 4
Classement Numero Nom Prenom Categ CategLicence Sexe LicencePilote IdUCI Club Dept Comite

1 492 TELLIER Carl R4 U11 G 48 93 507 0536 101 340 215 47 B.C. NOISY LE GRAND 93 IDF
2 511 NARI Elya R4 U15 F 48 91 307 0368 101 000 436 59 EC MONTGERON VIGNEUX 91 IDF
3 405 ANTONETTI Stéphane R4 U17 G 48 78 207 0302 101 340 875 28 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
4 499 GALOT Louis R4 U13 G 48 91 333 0188 100 988 521 75 OC GIF VTT 91 IDF
5 404 LABEÏS Esteban R4 U11 G 48 78 207 0263 101 225 829 24 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
6 503 DUBARD Mael R4 U13 G 48 77 123 0138 101 087 175 80 VC SULPICIEN 77 IDF
7 463 LASSERRE Augustin R4 U13 G 48 91 333 0182 101 569 899 35 OC GIF VTT 91 IDF
8 491 LOPES Louna R4 U13 F 48 78 228 0388 101 090 659 72 US MAULE CYCLISME 78 IDF
9 443 BASTIEN Lissandro R4 U11 G 48 91 328 0319 101 465 604 15 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
10 496 FAVREL Romann R4 U13 G 48 95 730 0055 101 492 190 23 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 95 IDF
11 506 MERIAUX Thibaut R4 U11 G 48 91 333 0162 101 216 380 81 OC GIF VTT 91 IDF
12 487 CHERY Arsene R4 U11 G 48 78 207 0261 101 225 820 15 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
13 495 DAUDINET Théo R4 U13 G 48 93 507 0453 101 095 159 13 B.C. NOISY LE GRAND 93 IDF
14 441 GAIE Hugo R4 U9 G 48 91 328 0317 101 465 611 22 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
15 500 GALOT Méline R4 U11 F 48 91 333 0187 101 206 596 94 OC GIF VTT 91 IDF
16 507 GRAINDORGE Even R4 U11 G 48 91 328 0327 101 469 011 27 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
17 497 CRINON MONTIGNY Lisa R4 U13 F 48 95 730 0037 101 243 232 64 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 95 IDF
18 498 CASTILLO LOPEZ Ana R4 U11 F 48 91 333 0139 101 285 862 14 OC GIF VTT 91 IDF
19 512 PRALONG Mikaïl R4 U11 G 48 78 208 0832 101 206 618 19 VOISIN BMX CLUB 78 IDF
20 502 MICHOUT Lore R4 U13 F 48 77 123 0137 101 085 955 24 VC SULPICIEN 77 IDF
21 504 DUBARD Ambre R4 U11 F 48 77 123 0160 101 347 799 65 VC SULPICIEN 77 IDF
22 510 LEDEBT Zadig R4 U11 G 48 78 207 0395 101 568 341 29 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 78 IDF
23 508 LEGROS Liam R4 U9 G 48 91 328 0315 101 465 616 27 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
24 509 WESELAQUI Lenny R4 U9 G 48 91 328 0324 101 465 624 35 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF
25 449 CHAUVIN Robin R4 U9 G 48 91 328 0342 101 565 390 85 VTT VAL D'ESSONNE 91 IDF


